CORREGEDORIA REGIONAL

ATO TRT SCR Nº 095/2018

João Pessoa, 20 de novembro de 2018.

Torna sem efeito a liberação do
Juiz do Trabalho Normando
Salomão Leitão, contida de Ato
TRT SCR 094/2018.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

                                                CONSIDERANDO que o Ato TRT SCR 094/2018 autorizou a
participação do Juiz do Trabalho Normando Salomão Leitão no  III SEMINÁRIO
INTERNACIONAL DEMOCRACIA, DIREITO E TRABALHO: IMPLOSÃO SEM DINAMITE;

                                                CONSIDERANDO o pedido de desistência registrado no
Protocolo n.º 000-17843/2018;

                                                R E S O L V E:

                                                Art. 1º. ALTERAR o Art 1º do Ato TRT SCR 094/2018,
TORNANDO SEM EFEITO, a pedido, a liberação do Juiz do Trabalho  NORMANDO
SALOMÃO LEITÃO para participar do III SEMINÁRIO INTERNACIONAL DEMOCRACIA,
DIREITO E TRABALHO: IMPLOSÃO SEM DINAMITE.

                                                Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
0
/
1
1
/
2
0
1
8

1
3
:
2
4
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
A
B
0
7
9
A
9
A
B
.
2
5
5
3
7
2
8
7
D
7
.
7
2
A
B
3
2
7
8
6
9
.
E
6
5
5
4
A
9
9
F
1